Система смазки 6C8.3

VC9073 Крышка клапана

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 3902466 Уплотнительное кольцо  1  
2 3902468 Крышка 1  
3 3905449 Уплотнение 1  
4 3910824 Уплотнительное кольцо  6 9.25 x 1.78
5 3916585 Болт 6 M8 x 1.25 x 56
6 3930903 Крышка клапана 1  

 LC9028-07 Маслоохладитель моторного масла

Part# Description Required Remarks 
1 68274 Пружина 1  
2 3008469 Заглушка 1 3/4 NPT
3 3027232 Заглушка 1 1/2 NPT
4 3401544 Масляный фильтр 1  
5 3906619 Заглушка 2 1/8 NPT.
6 3916073 Болт 11 M8 x 1.25 x 65
7 3918174 Прокладка масляного фильтра 1  
8 3918175 Маслоохладитель  1  
9 3945967 Плунжер маслоохладителя 1  
10 3929011 Прокладка масляного фильтра 1  
  3931084 Заглушка 1  
11 3930910 Заглушка 1  
12 3930911 Уплотнительное кольцо  1  
  3934159 Крышка масляного фильтра 1  
13 118227 Направляющая  1  
14 3907860 Болт 4 M8 x 1.25 x 25
15 3918334 Крышка масляного фильтра 1  
16 3921605 Прокладка масляного фильтра 1  
17 3931077 Крышка масляного фильтра 1  
18 3936365 Регулятор давления масла 1  
  3934410 Клапан 1  
19 3201562 Уплотнительное кольцо  1  
20 3934278 Клапан 1  

 

LF9056-02 Полнопоточный масляный фильтр

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 67950 Хомут 2 # 16
2 114850 Проставка 1  
3 68189 Хомут 1  
4 3393218 Гибкий шланг 1  
5 3393219 Гибкий шланг 1  
6 3393258 Штуцер  4  
7 3013786 Заглушка 1 3/8 NPT.
8 3834123 Основание масляного фильтра 1  
9 3393946 Кронштейн  1  
10 3899283 Уплотнительное кольцо 1  
11 3899624 Крышка масляного фильтра 1  
12 3899625 Переходник 1  
13 3899728 Уплотнительное кольцо  1  
14 3900631 Болт 1 M8 X 1.25 X 25.
15 3901249 Болт 1 M12 X 1.75 X 25.
16 3902460 Болт 6 M10 X 1.50 X 25.
17 3903112 Болт 1 M10 X 1.50 X 30.

BR9039-04 Сапун картера

Part# Description Required
1 202888 Хомут 2
2 3866727 Трубка 1
3 3936331 Уплотнительное кольцо                        1
4 3912072 Болт 2
5 3937613 Хомут  2
6 3918611 Шланг 1
7 3935113 Вентиляционный патрубок 1

LP9710-01  Масляный насос

 № Part#  Description  Required  Remarks
  3802278 Масляный насос в сборе 1  
1 3948071 Масляный насос 1  
2 3900677 Болт 4 M8 X 1.25 X 30.

OP9028-03 Поддон картера

№  Part#  Description  Required  Remarks 
  3040995 Заглушка 1 9/16 - 18 UNF
1 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
2 3040809 Заглушка 1  
3 3920773 Шайба 1 M18
4 3900628 Болт 2 M6 X 1.00 X 30.
5 3900631 Болт 32 M8 X 1.25 X 25.
6 3901865 Болт 1 M6 X 1.00 X 20.
7 3902425 Шайба 1 M22
8 3924148 Заглушка 1 M22 x 1.50 x 14
9 3906216 Гайка 1 M6 X 1.00.
10 3926865 Проставка 2  
11 3910960 Шайба 1 M6
12 3924147 Заглушка 1 M18 x 1.50 x 12
13 4003818 Поддон картера 1  
14 3912228 Трубка маслозаборника 1  
15 3927611 Кронштейн  1  
16 3913638 Болт 2 M6 X 1.00 X 16.
17 3934044 Прокладка поддона картера 1  
18 3914302 Прокладка 1  
19 4019465 Вставка 1  

 

OB9008 Крышка блока цилиндров

№  Part#  Description  Required 
 1 3905401 Заглушка 1
 
LG9104-03 Измеритель уровня масла

Part# Description Required
1 3908094 Измерительный щуп
2 3905779 Трубка
3 3900955 Заглушка